

بی‌زحمت یک گل بزیند!

دومین دیدار تیم ملی امید ایران در جام ملت‌های آسیا زیر ۲۳سال دربرابر ازبکستان به تساوی بدون گل انجامید. این در حالی است که امیدها در بازی نخست مقابل کره جنوبی هم به همین نتیجه رضایت داده بودند. حالا تنها راه صعود آنها به مرحله بعد، پیروزی بر لبنان در مسابقه آخر است. در عین حال، اینکه ما در رده امید هم نتوانستیم ازبکستان را شکست بدهیم دردناک است. همانطور که می‌دانید، تیم ملی بزرگسالان به‌شدت مقابل این رقیب به مشکل خورده و عیازی است که نمی‌تواند از یک‌ها را ببرد. مشقت روزافزون تیم ملی در برابر ازبکستان، اصلا خبر خوبی برای ما نیست و این روزها می‌بینیم که تک‌تک بازیکنان تیم ملی آن کشور هم مورد توجه باشگاه‌های بزرگ ایرانی قرار می‌گیرند. همه اینها یعنی از یک‌ها رو به پیشرفت هستند و امروز ما در رده زیر ۲۳سال هم قادر به شکست‌شان نیستیم. به علاوه ۲بازی بدون گل تیم امید، آدم را یاد ۲بازی بدون گل تیم ملی بزرگسالان در تورنمنت اخیر امارات می‌اندازد و البته آنبوه بازی‌های کم گل کیل، اگر زحمتی نیست، گاهی گل هم بزیند!

هر جا که ترابی باشد...!

دست‌کم تا لحظه تنظیم این مطلب، هنوز تکلیف صندلی مدیرعاملی تراکتور مشخص نشده و نام رضا درویش هم به‌عنوان یکی از گزینه‌های جدی تصاحب این پست به گوش می‌رسد. مدیرعامل پیشین پرسپولیس رابطه دوستانه‌ای با مالک تراکتور داشته و همیشه مورد تمجید و بوده، بنابراین برخی گمان می‌کنند شاید او راهی تبریز شود. در صورتی که این اتفاق رخ بدهد، همکاری دوباره در درویش با برخی بازیکنان پیشین پرسپولیس می‌تواند سۆژه جالبی باشد. به‌عنوان مثال می‌دانیم که او به هیچ‌وجه روابط دوستانه‌ای با بیرانوند ندارد و کار و طرف به یک پرورنده طولانی قضایی کشید. این شرایط در مورد دانیال هم صدق می‌کند؛ بازیکنی که با دالخورزی از پرسپولیس جدا شد و پیشین بود در حق او کم‌لطفی شده است. از همه جالب‌تر اما داستان ترابی است. او پیش از این در سایا و پرسپولیس با درویش کار کرده و ممکن است اول اتفاق برای سومین بار در تراکتور تبریز رخ بدهد. گویا درویش اول ترابی را به یک تیم دیگر می‌فرستد و بعد خودش دنبال او راه می‌افتد!

ستاره آفریقایی اجازه بازی ندارد

اندونگ که همین چند هفته پیش استقلال را به مقصد جام ملت‌های آفریقا ترک کرد تا برای گابن به میدان برود، حالا اجازه بازی برای استقلال را ندارد. این بازیکن بعد از بازی با خیبر قراردادش را با استقلال یک‌طرفه فسخ کرد و بعد از جام‌ملت‌ها قراردادش را تمدید کرد اما پنجره بسته استقلال باعث شده تا این بازیکن از همراهی آبی‌ها محروم شود.



آنتوان سمنیو ۲۵ساله غنایی، وینگر راست و تازه‌وارد منچستر سیتی در نخستین بازی‌اش با پیراهن تیم جدیدش گل زد. او زنده یکی از گل‌های پر تعداد منچستر سیتی در دیدار جام‌حذفی مقابل تیم بی‌نام و نشان اکستر سیتی بود. همشهری‌ها این حریف تگونیخت را با نتیجه ۱۰بر یک شکست دادند. این فلسفه گوار دیولاست که وقتی تیمی ضعیف گیر می‌آورد، تا می‌خورند، می‌زنند. سمنیو مشت‌ریان زیادی داشت اما ترجیح داد از بورت‌موت به تیمی برود که برای همه جام‌ها می‌جنگد نه تیم‌هایی مثل تانتانهم یا منچستر یونایتد. او حتی ترافیک شدید تر کیب سیتی را نادیده گرفت و به این تیم رفت.

آقای ولخرج

سمنیو برای گوار دیولا مثل خامه روی کیک بود

■ آرتولا، سرمربی اسپانیایی و موفق بورت‌موت ستاره‌های زیادی را از دست داده، اما توانسته است سرمایه زیادی به باشگاه تزریق کند. این باشگاه تانسان بازیکنی مثل هاوسن (ژال‌مارید)، میلوش کرکز (لیورپول) و زابارنی (پاری‌سن‌ژرمن) را فروخت و حالا سمنیو را شاید اگر برعکس بود و گوار دیولا این همه بازیکن از دست می‌داد، علیه کل جهان اعلام جنگ می‌کرد. او فصل پیش در حالی که تنها یک مصدوم مهم به نام رودری داشت، پیش و پس از هر کنفرانس مطبوعاتی و در همه مصاحبه‌هایش غر می‌زد که غایبان زیادی دارد و همه نتایج بد تیمش را گردن غیبت رودری می‌انداخت. باشگاه برای آنکه جلوی غر زدن‌های پاپ را بگیرد، فصل پیش کلی خرید برایش انجام داد و عمر مروش، خوسا‌نوف، نیگو و چند بازیکن دیگر را با قیمت‌های فضایی در نیم‌فصل به تیم آورد. این تابستان هم خریدهای سیتی ادامه داشت و حتی گریشلی ۱۰۰ میلیون یورویی به اورتون قرض داده شد تا جابری خرید بازیکنانی مثل رایان شرکی از لیون و دوناروما از پاری‌سن‌ژرمن و... باز شود. اما حرص این سرمربی اسپانیایی تمامی ندارد و همچنان بیشتر می‌خواهد.

خرید سمنیو ۷۴میلیون یورو هزینه برداشت بند فسخ ۶۵میلیون پوندی (۲۴میلیون یورو) سمنیو تنها تا ۱۰تاوانیه اعتبار داشت. این مهاجم غنایی در نیم‌فصل اول ۲۶-۲۵بار خیره کننده گل زد و ۳پاس گل را ثبت کرد و در آخرین بازی‌اش برای گیل‌اس‌ها مقابل تانتانهم درخشید. ۲تساوی پهبای خرید برایش انجام داد و عمر مروش، خوسا‌نوف، نیگو و چند بازیکن دیگر را با قیمت‌های فضایی در نیم‌فصل به تیم آورد. این تابستان هم خریدهای سیتی ادامه داشت و حتی گریشلی ۱۰۰ میلیون یورویی به اورتون قرض داده شد تا جابری خرید بازیکنانی مثل رایان شرکی از لیون و دوناروما از پاری‌سن‌ژرمن و... باز شود. اما حرص این سرمربی اسپانیایی تمامی ندارد و همچنان بیشتر می‌خواهد.

خرید سمنیو ۷۴میلیون یورو هزینه برداشت بند فسخ ۶۵میلیون پوندی (۲۴میلیون یورو) سمنیو تنها تا ۱۰تاوانیه اعتبار داشت. این مهاجم غنایی در نیم‌فصل اول ۲۶-۲۵بار خیره کننده گل زد و ۳پاس گل را ثبت کرد و در آخرین بازی‌اش برای گیل‌اس‌ها مقابل تانتانهم درخشید. ۲تساوی پهبای

مناقصه عمومی

شرکت توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کوثر در نظر دارد جهت تامین تجهیزات پنوماتیک خود از طریق مناقصه عمومی نوبت دوم به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. جهت شرکت در مناقصه و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ به نشانی تهران کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص خیابان سپاه اسلام پلاک ۳۱ مراجعه نمایند.
بازگشایی پاکات روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ می‌باشد.
تلفن:۰۲۱-۴۴۹۰۷۹۴۱-۴۴۹ داخلي ۱۰۵-۱۲۲

مناقصه عمومی

شرکت توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کوثر در نظر دارد جهت ورق ABS خود از طریق مناقصه عمومی نوبت دوم به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. جهت شرکت در مناقصه و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ به نشانی تهران کیلومتر ۱۱ جاده سپاه اسلام پلاک ۳۱ مراجعه نمایند.
بازگشایی پاکات روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ می‌باشد.
تلفن:۰۲۱-۴۴۹۰۷۹۴۱-۴۴۹ داخلي ۱۰۵-۱۲۲

مناقصه عمومی

شرکت توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کوثر در نظر دارد در جهت تامین تجهیزات الکتریکیال (برقی) خود از طریق مناقصه عمومی در نوبت دوم به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. جهت شرکت در مناقصه و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ به نشانی تهران کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص خیابان سپاه اسلام پلاک ۳۱ مراجعه نمایند.
بازگشایی پاکات روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ می‌باشد.
تلفن:۰۲۱-۴۴۹۰۷۹۴۱-۴۴۹ داخلي ۱۰۵-۱۲۲

مناقصه عمومی

شرکت توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کوثر در نظر دارد جهت ساخت کنترلر(بردها-سنسورها-ماینر تغذیه...) خود از طریق مناقصه عمومی نوبت دوم به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. جهت شرکت در مناقصه و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ به نشانی تهران کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص خیابان سپاه اسلام پلاک ۳۱ مراجعه نمایند.
بازگشایی پاکات روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ می‌باشد.
تلفن:۰۲۱-۴۴۹۰۷۹۴۱-۴۴۹ داخلي ۱۰۵-۱۲۲

مناقصه عمومی

شرکت توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کوثر در نظر دارد جهت تامین مانیتور (LCD) خود از طریق مناقصه عمومی نوبت دوم به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. جهت شرکت در مناقصه و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ به نشانی تهران کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص خیابان سپاه اسلام پلاک ۳۱ مراجعه نمایند.
بازگشایی پاکات روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ می‌باشد.
تلفن:۰۲۱-۴۴۹۰۷۹۴۱-۴۴۹ داخلي ۱۰۵-۱۲۲

مناقصه عمومی

شرکت توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کوثر در نظر دارد جهت تامین مانیتور (LCD) خود از طریق مناقصه عمومی نوبت دوم به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. جهت شرکت در مناقصه و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ به نشانی تهران کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص خیابان سپاه اسلام پلاک ۳۱ مراجعه نمایند.
بازگشایی پاکات روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ می‌باشد.
تلفن:۰۲۱-۴۴۹۰۷۹۴۱-۴۴۹ داخلي ۱۰۵-۱۲۲

رقیب ایران در نیمه‌نهایی

مصر که قرار است در جام‌جهانی یکی از رقبای تیم ملی ایران باشد، با پیروزی ۳بر ۲مقابل ساحل‌عاج خودش را به نیمه‌نهایی جام ملت‌های آفریقا رساند. به این ترتیب مصر برای فینالیست شدن باید با سنگال دیدار کند. در سمت دیگر جدول، مراکش میزبان به نیمه‌نهایی رسیده و قرار است برای فینالیست شدن با نیجر به دیدار کند.



شگفتی یا شکوفایی؟

در یک بازی پرماجرا، امروز فولاد هر مزگان و استقلال به مصاف هم می‌روند



۲گل چوکای تالش را شکست داد. چون هر دو جام‌حذفی، خیلی عجیب شد و فراز و فرودهای مختلفی را پشت سر گذاشت. این مسابقه که در چارچوب مرحله یک‌هشتم نهایی انجام می‌شود، ابتدا قرار بود پیش از پایان نیم‌فصل برگزار شود، اما استقلال به‌پهانه تقویم شلوغش خواهان تعویق آن شد. در ادامه خبر دادند فولاد هر مزگان از حضور در مسابقه انصراف داده و استقلال به‌طور خودکار راهی مرحله بعد خواهد شد، اما مقامات تیم هرمزگانی موضوع را تکذیب کردند. بعدتر پیرامون محل برگزاری این بازی داشتند و نهایتاً با بدشانسی فرصت صعود را از دست دادند. بنابراین فولاد هرمزگان هم با انگیزه کامل وارد این بازی خواهد شد، چرا که خیلی از نفرات این تیم می‌دانند این شاید تنها بازی پخش زنده عمرشان باشد و با رقم زدن یک شگفتی، می‌توانند آن را به اتفاقی تاریخی تبدیل کنند.

❏ شکوفایی استقلال؟

استقلال اما در شرایطی وارد این بازی می‌شود که نیم‌فصل اول را با نوسان شدید پشت سر گذاشت. آنها گاهی بسیار خوب و خیره کننده بودند و گاهی می‌نهایت ضعیف و متزلزل. پایان نیم‌فصل اما برای آبی‌ها خوب بود. استدلال سایننتو این است که تیمش هر کجا زمین مناسب پیدا کند فوتبال خوبی بازی می‌کند. جالب است که استقلال پیش از این اتفاقات برای میزبانی از مسابقات خودش در یزد در خواست داده بود و آنها حالا عملاً در همان زمینی به مصاف فولاد هرمزگان می‌روند که دوستش دارند. بنابراین بهانه‌ای نیست و شاید در نخستین بازی نیم‌فصل دوم، یک نمایش استاندارد دیگر از آبی‌ها ببینیم.

❏ شگفتی هرمزگان؟

استقلال به شکل معجزه‌آسایی در طول سال‌های اخیر با قره‌های آسان در جام‌حذفی مواجه شده است. فصل گذشته این قره به آنها کمک کرد مقام قهرمانی مسابقات را به‌دست بیاورد. در شروع فصل جدید هم همین داستان وجود داشته و آنها در نخستین مسابقه به مصاف شکت و صنعت پادیاپ خلخال از دسته دوم رفتند. به شکل غیرمنتظره‌ای، دومین حریف آبی‌ها هم یک تیم دسته دومی دیگر از کار در آمده فولاد هرمزگان که در مرحله یک‌شانزدهم نهایی با

مناقصه عمومی

شرکت توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کوثر در نظر دارد جهت تامین سید و سینی از جنس ABS خود از طریق مناقصه عمومی نوبت دوم به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. جهت شرکت در مناقصه و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ به نشانی تهران کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص خیابان سپاه اسلام پلاک ۳۱ مراجعه نمایند.
بازگشایی پاکات روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ می‌باشد.
تلفن:۰۲۱-۴۴۹۰۷۹۴۱-۴۴۹ داخلي ۱۰۵-۱۲۲

مناقصه عمومی

شرکت توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کوثر در نظر دارد جهت تامین ورق استیل و کرده استیل خود از طریق مناقصه عمومی نوبت دوم به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. جهت شرکت در مناقصه و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ به نشانی تهران کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص خیابان سپاه اسلام پلاک ۳۱ مراجعه نمایند.
بازگشایی پاکات روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ می‌باشد.
تلفن:۰۲۱-۴۴۹۰۷۹۴۱-۴۴۹ داخلي ۱۰۵-۱۲۲

مناقصه عمومی

شرکت توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کوثر در نظر دارد جهت ساخت کولینگ مسی دستگاه صنعتی خود از طریق مناقصه عمومی نوبت دوم به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. جهت شرکت در مناقصه و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ به نشانی تهران کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص خیابان سپاه اسلام پلاک ۳۱ مراجعه نمایند.
بازگشایی پاکات روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ می‌باشد.
تلفن:۰۲۱-۴۴۹۰۷۹۴۱-۴۴۹ داخلي ۱۰۵-۱۲۲

مناقصه عمومی

شرکت توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کوثر در نظر دارد جهت تامین پرپوئیل آلومینیوم خود از طریق مناقصه عمومی نوبت دوم به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. جهت شرکت در مناقصه و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ به نشانی تهران کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص خیابان سپاه اسلام پلاک ۳۱ مراجعه نمایند.
بازگشایی پاکات روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ می‌باشد.
تلفن:۰۲۱-۴۴۹۰۷۹۴۱-۴۴۹ داخلي ۱۰۵-۱۲۲

مناقصه عمومی

شرکت توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کوثر در نظر دارد جهت ورق سپاه و ورق گالوانیزه و تسمه و لوله‌های آهنی و ترانس خود از طریق مناقصه عمومی نوبت دوم به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. جهت شرکت در مناقصه و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ به نشانی تهران کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص خیابان سپاه اسلام پلاک ۳۱ مراجعه نمایند.
بازگشایی پاکات روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ می‌باشد.
تلفن:۰۲۱-۴۴۹۰۷۹۴۱-۴۴۹ داخلي ۱۰۵-۱۲۲

مناقصه عمومی

شرکت توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کوثر در نظر دارد جهت ورق سپاه و ورق گالوانیزه و تسمه و لوله‌های آهنی و ترانس خود از طریق مناقصه عمومی نوبت دوم به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. جهت شرکت در مناقصه و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ به نشانی تهران کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص خیابان سپاه اسلام پلاک ۳۱ مراجعه نمایند.
بازگشایی پاکات روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ می‌باشد.
تلفن:۰۲۱-۴۴۹۰۷۹۴۱-۴۴۹ داخلي ۱۰۵-۱۲۲

اهدای خون = اهدای زندگی



آگهی عمومیه ارزیابه کیفیه مناقصه گران

مناقصه دومرحلهای شماره ۸۵۵/۱۴۰۴م م شماره فراخوان: ۰۰۰۱۳۲۶۷۰۳۹۵۴۰۴۰۲۰۰



❖ توان فنی و برنامه‌ریزی

❖ دانش فنی در زمینه مطالعه و طراحی

❖ تجربه در زمینه تامین کالا

❖ توان مدیریتی

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه برای سایر مراحل مناقصه، از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۶ می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

تذکره ۱: کلیه ضمانت نامه‌های صادره از صندوق پژوهش و فناوری صنعت نفت قابل پذیرش و کلیه ضمانت‌نامه‌های صادره از بانک پاسارگاد غیرقابل پذیرش می‌باشند.

تذکره ۲: در کلیه مراحل برگزاری مناقصه، اسناد و مدارک بارگذاری شده بر روی سامانه ستاد از این طرف متقاضیان/ مناقصه گران شرکت کننده در مناقصه مورد ارزیابی قرار می گیرد و بررسی و ارزیابی هرگونه نامه و مستندی خارج از چارچوب ضمانت نامه بانکی به میزان ۱۷۸/۸۲۲ (یکصد و هشتاد و هشت هزار و هشتصد و بیست و دو) دلار آمریکا می‌باشد.

* مطابق تبصره ذیل ماده ۹ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب‌نامه شماره ۵۶۵۹ ت/۱۳۴۲) مورخ ۱۳۹۲/۰۹/۲۴) اشخاص ایرانی مجازند به جای ضمانت‌نامه‌های ارزی، ضمانتنامه ریالی بانکی براساس نرخ تسعیر ارز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ارائه نمایند؛ (مبنای نرخ تسعیر ارز: مطابق نرخ خرید گواله‌های ارزی سامانه معاملات الکترونیکی ارز (ETS) روز اخذ ضمانتنامه)

د- مدت اجرای قرارداد: ۳۶ ماه

ر- شرایط الزامی برای ورود به مرحله ارزیابی کیفی: ارزیابی کیفی مناقصه پس از پایان مدارک ذیل‌الذکر انجام می‌پذیرد؛ بدیهی است در صورت عدم دارا بودن مدارک ذیل، ارزیابی کیفی آن شرکت انجام نخواهد شد.

❖ حداقل یک تجربه کار مشابه مرتبط با موضوع مناقصه

ز- معیارهای ارزیابی کیفی:

❖ تجربه و دانش در زمینه مورد نظر

❖ حسن سابقه در کارهای قبلی

❖ توان مالی

❖ توان تجهیزاتی



فراخوان دعوت به شرکت به مرحله ارزیابی کیفی مناقصه بازسازی ساختمان اداری و مهمانسرای غدیر بانک ملی استان اصفهان

۱) موضوع مناقصه :

پروژه بازسازی ساختمان اداری و بام و بخش

مهمانسرای ساختمان غدیر بانک ملی استان اصفهان

۲) محل پروژه : اصفهان - خیابان ۲۲ بهمن -

مجموعه اداری ۲۲ بهمن - مجموعه غدیر بانک ملی

استان اصفهان

۳) شرایط پذیرش پیمانکار:

• دارای حداقل رتبه ۵ انبیه از سازمان برنامه و بودجه کشور

• حداقل ۵ سال سابقه کاری

• کسب حداقل نمره ۷۰ از ارزیابی کیفی

۴) محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه :

وبسایت رسمی : www.setadiran.ir